



## Milars Holding ApS

Klampenborgvej 18  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 33149700

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.03.2022

---

**Michael Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Milars Holding ApS  
Klampenborgvej 18  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33149700  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Michael Larsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i handel, investering og formueforvaltning.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 5.794 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.250)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.490.000	4.128.000
Andre finansielle indtægter	1	515.079	227.330
Andre finansielle omkostninger		(98.501)	(36.551)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.880.328</b>	<b>4.315.029</b>
Skat af årets resultat	2	(85.872)	(41.200)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.794.456</b>	<b>4.273.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	6.747.054
Overført resultat		5.680.056	(2.473.225)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.794.456</b>	<b>4.273.829</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		473.400	458.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		166.667	166.667
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>640.067</b>	<b>625.067</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>640.067</b>	<b>625.067</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		783.333	0
Andre tilgodehavender		826.762	814.580
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	909.212
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.610.095</b>	<b>1.723.792</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.891.011	2.462.903
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.891.011</b>	<b>2.462.903</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.236.801</b>	<b>7.427.770</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.737.907</b>	<b>11.614.465</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.377.974</b>	<b>12.239.532</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.019.004	5.338.948
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	6.747.054
<b>Egenkapital</b>		<b>11.258.404</b>	<b>12.211.002</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.212	0
Skyldig skat		52.858	26.030
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>119.570</b>	<b>28.530</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>119.570</b>	<b>28.530</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.377.974</b>	<b>12.239.532</b>
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.338.948	6.747.054	12.211.002
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.747.054)	(6.747.054)
Årets resultat	0	5.680.056	114.400	5.794.456
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.019.004</b>	<b>114.400</b>	<b>11.258.404</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	33.212	70.803
Dagsværdireguleringer	383.978	105.755
Øvrige finansielle indtægter	97.889	50.772
	<b>515.079</b>	<b>227.330</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	85.872	41.200
	<b>85.872</b>	<b>41.200</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	458.400	166.667
Tilgange	15.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>473.400</b>	<b>166.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>473.400</b>	<b>166.667</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
5R Marketing Sjælland ApS	Næstved	ApS	20,00	1.601.807	1.466.786
Larsens Invest ApS	Vejle	ApS	50,00	(908.600)	(132.886)
Salgsbureauet ApS	Odense	ApS	50,00	6.522.684	6.265.217
Telemarketingbureauet ApS	Svendborg	ApS	50,00	3.934.220	3.630.141
SMC Ejendomsinvest ApS	Aarhus	ApS	33,00	16.783	(28.217)

#### 4 Dagsværdioplysninger

Andre  
værdipapirer  
og  
kapitalandele  
**kr.**

---

Dagsværdi ultimo	3.891.011
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	383.978

#### 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
